



Podívejte se kolik stojí elektřina právě teď.

  



[image: ]










MOJE DELTA





























Pro domácnost
Pro firmy
Chytrá domácnost
Blog
Surfaři
Zelená energie
O nás




ELEKTŘINA 
ZA SPOTOVÉ CENY 
S CHYTRÝM ŘÍZENÍM
Vyrábějte výhodně a spotřebovávejte elektřinu co nejlevněji díky chytrému řízení vaší domácnosti.

[image: ]

[image: ]Průměrná cena na spotu byla v březnu 

1,59 Kč/kWh
bez DPH a ostatních poplatků.


PROČ ZVOLIT ENERGII ZA SPOTOVÉ CENY?
Spotové ceny elektřiny se mění každou hodinu dne  a vznikají na základě nabídky a poptávky po  elektřině v síti. Proč jsme pro?
Dozvědět se víc

  



JAK FUNGUJE NAŠE CHYTRÁ DOMÁCNOST?
Chytrá domácnost automaticky optimalizuje spotřebu i výrobu elektřiny. Jak?
Dozvědět se víc

  






NAŠE TARIFY

Dodáváme elektřinu za nejvýhodnější spotové ceny všem, kterým to umožňuje jejich chytrý elektroměr. V našich flexibilních tarifech žádnou skrytou rezervu pro budoucí růst cen nehledejte. Proč? Protože jsme ceny naší elektřiny propojili na aktuální tržní ceny, které najdete v našem interaktivním přehledu.


[image: ]
CHCI ELEKTŘINU ODEBÍRAT I PRODÁVAT
Přejděte na spotové ceny elektřiny. Nakupujte, když je elektřina levná a prodávejte přetoky z své FVE, když její cena stoupá.


CHCI SE PŘIPOJIT


[image: ]
CHCI ELEKTŘINU JEN ODEBÍRAT
Máte elektroměr s průběhovým měřením a chcete nakupovat elektřinu za spotové ceny?  Přejděte k Delta Green.


CHCI SE PŘIPOJIT


Výkup
bez změny
dodavatele!

[image: ]
CHCI ELEKTŘINU JEN PRODÁVAT
Přejděte k Delta Green s přetoky z FVE. Vykupujeme elektřinu bez změny dodavatele. Převzetí odpovědnosti za odchylku jen za 0,45 Kč/kWh.


CHCI SE PŘIPOJIT



[image: ]
Přehled aktuální ceny elektřiny v reálném čase


[image: ]
Smlouva na dobu neurčitou


[image: ]
Výkup elektřiny za SPOT - 0,45 Kč/kWh


[image: ]
Výpovědní lhůta jen 1 měsíc


[image: ]
Online portál s přehledem spotřeby a samoodečtem



[image: ]
Přehled aktuální ceny elektřiny v reálném čase

[image: ]
Smlouva na dobu neurčitou

[image: ]
Výkup elektřiny za SPOT - 0,45 Kč/kWh

[image: ]
Výpovědní lhůta jen 1 měsíc

[image: ]
Online portál s přehledem spotřeby a samoodečtem




[image: ]
[image: ]
[image: ]
CHYTŘEJŠÍ

TRANSPARENTNÍ

VÝHODNÉ

Vyvíjíme platformu, která lidem umožní platit za elektřinu méně v době, když ji vyrábějí lokální obnovitelné zdroje. Levnější časy bude platforma vybírat automaticky podle vašeho životního stylu a tržních cen.

Do našich tarifů neschováváme žádný cenový polštář, kterým bychom se chránili před výkyvy cen. Zaplatíte férovou cenu, která přímo vychází ze spotového trhu. Své informace o elektřině můžete sledovat v našem zákaznickém portálu.

S námi můžete prodávat přetoky ze své FVE v tu nejvhodnější dobu, aniž byste měnili svého dodavatele elektřiny. Díky našemu přehledu aktuální ceny silové elektřiny v každou hodinu dne vždy víte, kdy je nejlepší čas prodávat.



[image: ]

DĚLÁME ENERGETIKU JINAK
Tvoříme platformu, která vám pomůže řídit chytře spotřebu a výrobu elektřiny a umožní vám spotřebovávat energii v době, kdy je nejlevnější a nejzelenější.
DOZVĚDĚT SE VÍCE


TO NENÍ VŠE
MOŽNÁ BYSTE SE CHTĚLI PŘIDAT K NAŠÍ KOMUNITĚ 
A ELEKTŘINU OD NÁS ALESPOŇ ODEBÍRAT


Rádi vám odpovíme na vaše otázky a připravíme nezávaznou nabídku. Napište nám zprávu, nebo nám zavolejte.
Chcete přejít k Delta Green? Vyplňte nám formulář a my převod energií zajistíme za vás.


  
  

(+420) 226 257 257


  
  

info@deltagreen.cz


CHCI PŘEJÍT K DELTA GREEN




OBJEVTE POSLEDNÍ ČLÁNKY Z BLOGU
[image: ]
V roce 2020 byla průměrná cena elektřiny na spotovém trhu 0,9 Kč/kWh. V roce 2021 to bylo 2,6 Kč a v roce 2023 byla průměrná cena za 1 kWh 2,4 Kč. Dlouhodobě je spot nejvýhodnějším způsobem nákupu elektřiny a především vám dává velkou svobodu řídit si cenu elektřiny sami.

Vyplatí se spot víc než fixní ceny elektřiny?
Přečíst článek

  




[image: ]
V září 2022 jsme převedli všechny naše zákazníky na spotové ceny. Byť toto rozhodnutí obnášelo silné emoce, zpětně spousta našich zákazníků uznává, že se jim přechod na spotové ceny vyplatil.

Přešli na spot a ušetřili
Přečíst článek

  




[image: ]
V prosinci 2023 jsme společně s provozovatelem české elektroenergetické soustavy (ČEPS) provedli první test služeb výkonové rovnováhy v domácnostech v Česku. Ten potvrdil, že domácnosti jsou připraveny
zapojit se do poskytování služeb výkonové rovnováhy a snížit tak své náklady na elektřinu.

České domácnosti se brzy zapojí do vyrovnávání sítě
Přečíst článek

  










[image: ]Delta Green s.r.o.
Palác Špork, 
Hybernská 1034/5, 
110 00 Praha 1

Sídlo společnosti neslouží jako zákaznické centrum. Kontaktujte nás, prosím, telefonicky či přes e-mail.
info@deltagreen.cz
(+420) 226 257 257
Po - Pá: 8:00 - 16:00
Kontaktujte nás

  


  
    
      
    
  
  
    
      
    
  


  
    
      
    
  
  
    
      
      
      
    
  



Produkty
Pro domácnosti
Pro firmy
Chytrá domácnost

Důležité informace
Ceníky
Obchodní podmínky
Kariéra
Blog
Pro média


Přihlaste se k odběru NOVINEK
Občasný newsletter z oblasti obnovitelných zdrojů energie.

Email
Děkujeme, příští dávka novinek vás už zastihne!

Jejda, něco se pokazilo. Prosím zkuste vyplnit znovu.




© 2024 Delta Green




[image: ]










MOJE DELTA





























Pro domácnost
Pro firmy
Chytrá domácnost
Blog
Surfaři
Zelená energie
O nás




